平成２９年度第２回豊明市視聴覚ライブラリー運営委員会　会議録

日時　 平成30年2月7日(水)午後3時～4時

会場　 豊明市立図書館 ２階 会議室

出席者 委員８名

事務局３名

議事等の内容

１. あいさつ

　委員長

２. 議　　題

・ 平成３０年度事業計画(案)について（資料１）

承認

３. その他

・ 豊明市立視聴覚ライブラリーの廃止と今後の教材･機材活用について

・昨今の利用状況をふまえ、廃止の方向で進める。

　・所蔵する教材､機材は、引き続き学校や市内の団体に貸出する。

　・平成30年度は、事業計画(案)のとおり進める。

以上

資料１

日程 内　　容　　等

H30.6 　・辞令交付

　・平成２９年度事業報告

　・平成３０年度事業計画

　・その他

　　　教材用ビデオ等購入希望調査（市内各団体）

H31.2 　・平成３１年度事業計画（案）

　【予算：３２４，０００円】

H30.8～9 　・教材用ビデオ等購入　　　（３２４，０００円）

　　購入希望調査と選定会にて購入教材を選定購入。

　　選定会は８月予定

「ビデオ講習会」

H30.9 ・撮影の基本や映像作りのポイント等を学ぶ。

・定員　３０名

　広報とＨＰ、生涯学習情報誌「チャレンジ」で募集

・講師　豊明ビデオクラブ会員

H30.12 　教材として適した自作ビデオを愛知県自作教材コンクールに出

　品予定

※ 第１回運営委員会の辞令交付は、委員に異動があった場合に行う。

愛
知
県
自
作

視
聴
覚
教
材

コ
ン
ク
ー
ル

平成３０年度豊明市立視聴覚ライブラリ-事業計画(案)

事業

運
営
委
員
会

第
１
回

第
２
回

教
材
等
購
入

視
聴
覚
講
習
会